
KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

VYPISUJE 
 

KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ DOROSTENCŮ 

 

A. Všeobecná ustanovení: 
 

1. Pořadatel: z pověření KKSST, oddíl stolního tenisu  TJ Slavoj Kynšperk 

 

2. Datum: sobota 9.12.2023 

 

3. Místo: tělocvična portovní hala TJ Slavoj  Kynšperk, Školní ulice 614/7 

 

4. Časový pořad: prezence 8.oo – 8.3o hodin 

losování 8.3o – 9.oo hodin 

zahájení 9.15 hodin 

 

5. Ředitelství turnaje: ředitel – Vladimír Kadavý tel. 723146210 

Vrchní rozhodčí - Denisa Stellnerová st. 
zástupce hlavního rozhodčího – Pavel Haluška 

zdravotník - na telefonu 155 

 

6. Přihlášky: formou SMS zprávy na telefon 720 158 373 nebo na 

e-mail  D.Denisa@seznam.cz do pátku 08.12.2023 do 18 hodin. 

 

7. Losování: po prezenci od 8.3o hodin 

 

B. Technická ustanovení: 

 

8. Předpis: hraje se podle Pravidel stolního tenisu, SŘ stolního tenisu a podle 

ustanovení tohoto rozpisu. K dispozici bude 10 stolů zelené barvy. 

 

9. Soutěžní disciplíny: 1. – dvouhra dorostenců 2. – dvouhra dorostenek 

3. – čtyřhra dorostenců 4. – čtyřhra dorostenek 

 

10. Systém soutěže: u dvouher 1. stupeň – skupinový, 2. stupeň - vyřazovací 

u čtyřher od začátku vyřazovací systém, 

( ev. změna systému je v pravomoci hlavního rozhodčího ) 

 

11. Míčky: hraje se míčky JOOLA FLASH***, plast bílé barvy 

 

12. Vklady: startovné dvouhra a čtyřhra 100,-Kč za hráče 

 

13. Ceny: první tři v každé disciplíně obdrží medaile a diplomy 

 

14. Občerstvení:  bufet není zajištěn svačinu sebou 

 

15. Právo startu: startovat mohou hráči a hráčky z Karlovarského a Ústeckého kraje, 

kteří mají řádně zaplacený evidenční poplatek 

 

mailto:D.Denisa%20(a)%20seznam.cz
mailto:D.Denisa%20(a)%20seznam.cz
mailto:D.Denisa%20(a)%20seznam.cz


16. Omezení: 1. Vstup do tělocvičny je povolen pouze po přezutí. 

2. Vstupující osoba do tělocvičny nesmí vykazovat známky jakéhokoli onemocnění. 

3. Účast na akci není dovolena osobám, kterým byla nařízena karanténa 

 

17. Ostatní: 1. Hráči a hráčky, kteří se umístí na 1. – 3. místě v soutěži dvouhra a čtyřhra jsou 

povinni se zúčastnit závěrečného slavnostního vyhlašování 

2. V případě, že nebude naplněna minimální kapacita soutěže, tj. nejméně čtyři 

hráči/hráčky ve dvouhře, nejméně čtyři dvojice ve čtyřhře, bude soutěž bez náhrady 

zrušena, případně může být vrchním rozhodčím rozhodnuto o sloučení soutěží 

3. Hráč, který ve vyřazovací části prohraje, je povinen odpískat následující zápas. 

 

Děkujeme a těšíme se na Vaši účast. 

 

V Kynšperku nad Ohří dne 29.11.2023 Vladimír Kadavý předseda TJ Slavoj Kynšperk 


